
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Чернігівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інженерії  та  дизайну  Київського  національного  університету  технологій  та 
 дизайну" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №64-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий коледж інженерії та дизайну Київського національного 
університету технологій та дизайну" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «29» липня 2021 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Олексій ГАЙДЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 64-К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8538121 888485
Андрушко Єва Артемівна 52521593 EH 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 819,000

2 8532980 888485
Барко Вероніка Олександрівна 52137817 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 795,900

3 8649014 888485
Дворецька Софія Сергіївна 52136424 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 768,000

1



4 8662632 888485
Драгель Іларія Станіславівна 52139771 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 764,000

5 8576933 888485
Лащевська Наталія Володимирівна 52139892 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 784,000

6 8540641 888485
Оношко Вікторія Євгеніївна 52139942 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 768,000

7 8541298 888485
Орішко Ольга Ігорівна 52141525 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 779,000

8 8649303 888485
Попович Валерія Вадимівна 52521793 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 781,000

9 8534197 888485
Силенко Оксана Василівна 52135492 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 767,000

10 8552554 888485
Сливко Софія Олегівна 52139956 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 796,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 64-К

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8525066 889610
Бут Ірина Валентинівна 52140921 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

571,000

2 8620598 889610
Вассерманова Вікторія Юріївна 51425214 EH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

505,000

3 8526851 889610
Діхтієвська Анна Анатоліївна 52458196 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

542,000

3



4 8635913 889610
Дрижак Лідія Андріївна 52140053 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

535,000

5 8574620 889610
Люш Вероніка Олегівна 52140596 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

588,000

6 8565974 889610
Марченко Анастасія Сергіївна 52140616 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

410,000

7 8597442 889610
Омельяненко Дарина Олександрівна 52135894 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

546,000

8 8579636 889610
Подковко Анастасія Сергіївна 52458186 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

544,000

9 8624374 889610
Руслякова Сабіна Сергіївна 52568006 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

515,000

10 8639691 889610
Сіра Тетяна Василівна 52136289 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

522,690

11 8605183 889610
Холявко Валерія Олегівна 52140644 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

449,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 64-К

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8604933 889617

Агієнко Віктор Юрійович 52137029 EH 07.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

501,000

5



2 8648689 889617

Баранов Артем Андрійович 52458272 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

460,000

3 8623955 889617

Бодяко Богдан Олександрович 52140061 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

444,000

4 8682316 889617

Видец Нікіта Сергійович 52141042 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

484,000

5 8595741 889617

Герасименко Єгор Максимович 52418747 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

523,950

6 8597915 889617

Дольник Роман Володимирович 52521705 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

495,000

7 8663049 889617

Єгоров Ярослав Сергійович 52140598 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

460,000

8 8663742 889617

Івченко Богдан Русланович 52141102 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

467,000

6



9 8698930 889617

Котельницький Максим Віталійович 52239568 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

481,000

10 8557541 889617

Лук`янець Денис Олександрович 52140958 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

438,000

11 8572304 889617

Малик Богдан Олександрович 52140209 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

496,000

12 8635385 889617

Повернов Владислав Денисович 52458126 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

494,000

13 8596410 889617

Рева В`ячеслав Євгенійович 52140479 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

514,000

14 8684268 889617

Шевченко Максим Іванович 52136202 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

450,450

15 8618771 889617

Шкурко Максим Олександрович 52139780 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробно
ї промисловості

446,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 64-К

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8682842 889619

Адаменко Олександр Володимирович 52141300 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

568,000

2 8569607 889619

Ашомко Станіслав Олегович 52140056 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

541,000

8



3 8568965 889619

Бойко Іван Олександрович 52140059 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

598,000

4 8684478 889619

Бочков Дмитро Ігорович 52140190 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

590,000

5 8557758 889619

Гаркун Владислав Олександрович 52141140 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

496,000

6 8566671 889619

Демиденко Станіслав Русланович 52140153 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

531,000

7 8573025 889619

Жоров Владислав Сергійович 52458174 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

565,000

8 8620284 889619

Калекуст Роман Вікторович 52140123 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

512,000

9 8665919 889619

Коржевський Саніслав Миколайович 52139790 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

604,000

10 8577966 889619

Лащевський Олексій Віталійович 52521720 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

519,000

9



11 8613995 889619

Лук`яненко Олександр Ігорович 52521795 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

571,000

12 8571541 889619

Потапенко Богдан Андрійович 52140280 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

512,000

13 8557034 889619

Сакун Данило Андрійович 52135892 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

540,750

14 8595243 889619

Сивченко Ярослава Олександрівна 52136385 EH 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

555,000

15 8663372 889619

Шевченко Кирило Олександрович 52140389 EH 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

540,000

10


